Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 компенсирующего вида

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                            № 35-о

«О формировании

психолого -педагогического консилиума

ГБДОУ д/с № 20 на 2021-2022 учебный год»

В связи с новым 2021-2022 учебным годом, в целях эффективной организации учебно-

воспитательного процесса ГБДОУ д/с № 20, на основании решения Педагогического совета

ГБДОУ д/с № 20 (протокол № 1 от 31.08.2021 г.)

П р и к а з ы в а ю :

П.1. Сформировать психолого-педагогический консилиум (далее Консилиум) ГБДОУ

детского сада № 20 комбинированного вида Красногвардейского района Санкт-Петербурга

сроком на один учебный год.

П.2 Назначить следующий постоянный состав Консилиума:

Председатель Консилиума – Заведующий ГБДОУ № 20 Туркина А.В.

Заместитель председателя Консилиума – Зам.зав. по УВР ГБДОУ № 20 Антонова В.В.

Члены Консилиума:

Воспитатель, представляющий группу

Учитель-логопед, представляющий группу

Музыкальный руководитель, представляющий группу

Инструктор по физическому развитию

На правах кооптированного члена Консилиума:

Врач-педиатр Соколова П.В.

Мед. сестра Плешкова Н.Н.

Педагог-психолог Иванова О.В.

П.3. Прочих специалистов привлекать к работе Консилиума по договору сетевого

взаимодействия с учетом потребности в них.

П.4. Дата и время проведения Заседаний Консилиума устанавливается общим приказом по

учреждению.

П.5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по УВР

Антонову В.В.

                         Заведующий ГБДОУ д/с № 20 ______________ Туркина А.В.

		2021-12-28T17:02:14+0300
	Туркина Анна Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа